Повестка дня заседания от 02.03.2022г.:

Повестка дня:
1. Утверждение Плана работы Общественного совета при Адыгейском УФАС России на 2022 год.
2. Отчет об организации антимонопольного комплаенса в Адыгейском
УФАС России за 2021 год.
3. Обсуждение Плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию конкуренции в Республике Адыгея на 2022-2025 годы, утвержденного Распоряжением Главы Республики Адыгея от 29.12.2021 № 308-рг.
4. [bookmark: _GoBack]Разное.